disponibilizando toda estrutura de atendimento, mão de obra de atendimento e 
operacionalização de máquinas no sistema cashless, mobiliário, equipamentos, 
utensílios e demais objetos necessários e limpeza do local. 

VALOR MÍNIMO TOTAL DA PERMISSÃO 
R$ 249.545,98 (duzentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais 
e noventa e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 22/08/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Maior lance ou oferta 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES